



instytut biologii doświadczalnej im. Marcelego Nenckiego PAN

Zamówienia Publiczne, Pasteura 3, 02-093 Warszawa, Polska, tel.: (48-22) 589-22-13;
fax: (48-22) 822-53-42, e-mail: przetargi@nencki.edu.pl; <http://www.nencki.gov.pl>

znak sprawy/nr ref.: AZP-261-38/2020

Warszawa 11.01.2021 r.

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
imienia Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
02-093 Warszawa
ul. Pasteura 3,
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIE TREŚCI I ZMIANA SIWZ

z art. 38 ust.1 pkt 1) i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, t. jedn.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej jako "Pzp"

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na dostawę w trybie przetargu nieograniczonego, pn. **„Dostawa elementów do zestawu wysokowydajnych serwerów kompleksowego zabezpieczenia sieci”**

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dniu 05.01.2021 r. dotyczące SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnienia jak niżej:

Pytanie nr 1

Zamawiający w ramach przedmiotu zamówienia oczekuje dostawy systemów w formie redundantnych klastrów. Jednocześnie, w paragrafie 5 projektu umowy definiowane jest szereg warunków gwarancji, w szczególności:

- wsparcie techniczne świadczone na miejscu
- udostępnienie urządzenia zastępczego na czas naprawy
- wydłużenie gwarancji o czas przestoju

Powyższe mocno wyśrubowane wymagania serwisowe mogą podnieść wartość oferty nawet o 30-40%, a system i tak będzie dostarczony w najlepszej możliwej wersji zabezpieczającej przed przestojem (czyli w klastrach). W związku z powyższym proponujemy ograniczyć warunki serwisowe do wsparcia świadczonego tylko w formie zdalnej, udostępnienia sprzętu zastępczego po 4 dniach roboczych od momentu potwierdzenia awarii sprzętowej oraz wydłużenie gwarancji o czas przestoju jeśli przestój ten będzie trwał dłużej niż 4 dni robocze liczone od momentu potwierdzenia awarii.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Modyfikacja SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następującą zmianę w rozdziale XIX pn. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy:

- 1) Paragraf 5 (Warunki gwarancji i serwisu) ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: „W przypadku przerw w eksploatacji systemu spowodowanych czasem naprawy gwarancja ulega przedłużeniu o czas przestoju tylko w przypadku gdy przestój będzie trwał dłużej niż 4 dni robocze licząc od dnia potwierdzenia awarii”

- 2) Paragraf 5 (Warunki gwarancji i serwisu) ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "Wsparcie techniczne świadczone zdalnie."
- 3) Paragraf 5 (Warunki gwarancji i serwisu) ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "Wymianę lub naprawę uszkodzonego sprzętu i zapewnienie urządzenia zastępczego na czas wymiany lub naprawy po upływie 4 dni roboczych licząc od dnia potwierdzenia awarii;
- 4) Paragraf (Warunki gwarancji i serwisu) ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Czas reakcji serwisu rozumiany jako gotowość do podjęcia naprawy i uzgodnienie z Zamawiającym sposobu i terminu rozwiązania problemu, nie później niż do 24 godzin w dni robocze liczone od momentu zgłoszenia awarii/problemu/usterki/wady przez Zamawiającego. Gotowość do podjęcia naprawy równoznaczna jest z potwierdzeniem wystąpienia awarii/problemu/usterki/wady."

Pytanie nr 2

W załączniku nr. 2 do SIWZ dla elementu nr. 2 Zamawiający definiuje łącznie 20 różnych interfejsów sieciowych które są niewspółmierne do oczekiwanych parametrów wydajnościowych, a ich realizacja może podwoić wartość systemu. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu posiadającego 8 portów Gigabit Ethernet RJ-45 oraz 2 gniazda SFP 1 Gbps przy jednoczesnym podtrzymaniu wszystkich pozostałych parametrów wydajnościowo-funkcjonalnych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian. Specyfikacja dotycząca elementu nr 2 jest prawidłowa. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie dotyczącym elementu nr 1.

Modyfikacja SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następującą zmianę:

1. W załączniku nr 2 do SIWZ (pn. Formularz parametry), kolumna B (pn. Parametry techniczno-funkcjonalne - Interfejsy, Dysk, Zasilane), pkt 1. Otrzymuje nowe brzmienie: "System realizujący funkcję Firewall musi dysponować minimum:
 - 8 portów Gigabit Ethernet RJ-45.
 - 2 gniazdami SFP 1 Gbps."

Udzielona odpowiedź stanowi integralną część SIWZ i jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje przedłużony. Zmiana treści SIWZ nie dotyczy informacji zamieszczonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie wymaga dodatkowego czasu w celu wprowadzenia zmian w ofertach. Jednocześnie informuję, że miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń

Dyrektor Instytutu